

მიღბა-ჩაბარების აქტი - 16 .

ქ.ონი

07.03.2016 წ.

პირველმა მხარემ, ონის მუნიციპალიტეტის გამგეობის საფინანსო-საბიუჯეტო სამსახურის შესყიდვების და მატერიალურ-ტექნიკური განყოფილების მთავარმა მენეჯერმა გ.ავყოფაშვილმა და მეორე მხარემ ი.მ. "გივი ლობჯანიძემ" შევადგინეთ მიღბა-ჩაბარების აქტი შემდეგზე: გოჩა ავყოფაშვილმა ჩაიბარა და გივი ლობჯანიძემ ჩააბარა 298.70 (ერთიათას შვიდას ოთხმოცდათვრამეტი ლარი და 70 თეთრი) ლარის ღირებულების მუნიციპალიტეტის სამსახურებისათვის განკუთვნილი საკანცელარიო -საოფისე და მატერიალურ-ჰიგიენური ნივთები.

კოდის	საქონლის დასახელება	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	სულ ფასი
1	საკანცელარიო საქონელი			
315	ნათურები წრიული 32ვტ	20	5	100
315	ნათურა 100V	34	0,6	20,4
315	ნათურა 150V	10	1	10
315	ნათურა 200V	26	1,5	39
				169,4
312	გადაყვანი სამიანი	12	2	24
312	გამაგრებელი ხუთიანი დანცველით ნმ.	19	10	190
312	შტეფსელი ორიანი	11	3	33
				247
445	კარების გული	2	5	10
445	კარების საკეტი	7	20	140
445	ნაჯახი	1	20	20
				170
310	საკანცელარიო რეეული უჯრებიანი	20	2	40
310	ჟურნალ მთავარი	2	1,5	3
310	მემორიალური ორდერი შეკვრა	2	1,5	3
310	საკანცელარიო წიგნი სქელყდიანი თხელი	7	9	63
310	ტუალეტის ქაღალდი	143	0,7	100,1
				209,1
310	მაკრატელი	18	1,8	32,4
310	პლასმასის ცოცხი აქანდაზიტ	1	13	13
310	ცოცხი	31	4	124
310	აქანდაზი	24	2	48
310	ტანსაცმლის საკიდი	3	6	18
310	ტუალეტის სარკე	1	12	12
				247,4
310	მატაკის ტილო	14	5	70
310	შუშის საწმენდი ტილო	64	2	128
310	ხველი საღვთეტი	81	2	162
310	ხელთათმანი რეზინის	11	2	22

398	ჭურჭლის შედე ფეირი 1ლ.	1	5	5
398	ავეჯის საწმენდი სითხე	5	4,5	22,5
398	კომპიუტერის საწმენდი სითხე	5	8	40
398	უნიტაზის ჩოთქი	1	5	5
398	თხევადი საპონი ხელის	56	1,8	100,8
398	საპონი ხელის	12	1	12
398	სარეცხი ფხვნილი	9	1,5	13,5
398	მაგიდის ტილო ხარისხიანი (3ც.შეკვრაში)	71	2	142
398	აეროზოლი	11	3	33
ჯამი				755,8
				1798,7

სწორია და ხელს ვაწერთ:

მხრე:

ი/მ „გივი ლობჯანიძე“

მხრე:

საფინანსო-საბიუჯეტო სამსახურის მატ.-ტექნიკური

ფილების მთავარი სპეციალისტი:



გ.აკოფაშვილი

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0225871871
---	-----------------------	----------------

11/03/2016	3	12:39:40
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)		დრო (საათი, წუთი)

ლოჯიკური	34001001527	5	თვითმმართველი ერთეული ონის მუნიციპალიტეტი	237978275
მისი დასახელება, ან სახელი და გვარი	საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი	მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

ტრანსპორტირების გარეშე	7	ქ.ონი აღმაშენებლის 49
		ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
	8	X
		ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

10	X	
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი		მისამბელი

საშუალების დასახელება	X	12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
			თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

სახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
ურა წრიული 32 ცტ	84	ცალი	20.0000	5.0000	100.0000
ნათურა 100 ცტ	85	ცალი	34.0000	0.6000	20.4000
ნათურა 150ცტ	86	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
ნათურა 200ცტ	87	ცალი	26.0000	1.5000	39.0000
ფენის გადამყვანი	88	ცალი	12.0000	2.0000	24.0000
გამაგრებელი	89	ცალი	19.0000	10.0000	190.0000
შტეტსელი	90	ცალი	11.0000	3.0000	33.0000
კარების გული	91	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
კარების საკეტი	92	ცალი	7.0000	20.0000	140.0000
ნაჯახი	93	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000

13	1798.7 - ერთი ათას შვიდას ოთხმოცდათერთმეტი ლარი და სამოცდაათი თგ მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
----	--

15	
საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირის მისამართი, სახელი და გვარი	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

17	
ხელმოწერა	ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	11/03/2016	დრო (საათი, წუთი)	12:39:40
----	--	------------	-------------------	----------

მიწოდებისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
 11/03/2016, 12:48:45

0225871871 სასაქონლო ზედნადების დანართი

დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
საინჟინერო უკრებიანი	94	ცალი	20.0000	2.0000	40.0000
ფურნალ-მთავარი	96	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
მემორიალური ორდერი	97	შეკვრა	2.0000	1.5000	3.0000
საინჟინერო სქელყდანი	98	ცალი	7.0000	9.0000	63.0000
ტელეტის კალაღი	99	ცალი	143.0000	0.7000	100.1000
მარატელი	100	ცალი	18.0000	1.8000	32.4000
მოსამსის ცოცხი აქანდაზით	101	ცალი	1.0000	13.0000	13.0000
ცოცხი	102	ცალი	31.0000	4.0000	124.0000
ტანსაცმლის საკიდი	103	ცალი	3.0000	6.0000	18.0000
ტელეტის სარკე	104	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
იატაკის ტილო	105	ცალი	14.0000	5.0000	70.0000
შუშის საწმენდი ტილო	106	ცალი	64.0000	2.0000	128.0000
სველი საღფეთქი	107	შეკვრა	81.0000	2.0000	162.0000
ხელათამანი რეზინის	108	ცალი	11.0000	2.0000	22.0000
ჭურჭლის ფელე	109	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
ადლის საწმენდი სითხე	110	ცალი	5.0000	4.5000	22.5000
კომპიუტერის საწმენდი	111	ცალი	5.0000	8.0000	40.0000
უნიტაზის ჩოთქი	112	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
ხელის საპონი თხვეადი	113	ცალი	56.0000	1.8000	100.8000
საპონი ხელის	114	ცალი	12.0000	1.0000	12.0000
სარეზის ფხენილი	115	შეკვრა	9.0000	1.5000	13.5000
შაგიდის ტილო	116	შეკვრა	71.0000	2.0000	142.0000
აეროზოლი	117	ცალი	11.0000	3.0000	33.0000
აქანდაზი	118	ცალი	24.0000	2.0000	48.0000

13 1798.7 - ერთი ათას შვიდას ოთხმოცდათერთმეტი ლარი და სამოცდაათი თქ მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
სახელი და გვარი

15 მიწოდებული საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 11/03/2016 დრო (საათი, წუთი) 12:39:40

საქონლისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით